
 
DAUGAVPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 
     L Ē M U M S 

 

Daugavpilī 

 

2021.gada 11.novembra                                              Nr.744                                                                              

                                                                                                                     (prot. Nr.44,  22.§)                                                                                                                     
     

 

Par ilgtermiņa ieguldījumu nodošanu  

Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests” grāmatvedības uzskaitē 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.apakšpunktu, Dau-

gavpils domes 2019.gada 14.februāra noteikumu Nr.48 „Noteikumi par Daugavpils pilsētas 

pašvaldības un tās padotībā esošo iestāžu grāmatvedības uzskaiti” 99.punktu, nodrošinot īpa-

šuma tālāku izmantošanu deinstitucionalizācijas projekta mērķu sasniegšanai,  

ņemot vērā Daugavpils domes Sociālo jautājumu komitejas 2021.gada 4.novembra sēdes 

atzinumu, Daugavpils domes Īpašuma un mājokļu komitejas 2021.gada 4.novembra sēdes at-

zinumu, Daugavpils domes Finanšu komitejas 2021.gada 4.novembra sēdes atzinumu, atklāti 

balsojot: PAR – 11 (P.Dzalbe, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, N.Kožanova, 

M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Nodot no Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Daugavpils pensionāru sociālās 

apkalpošanas teritoriālais centrs”, reģ. Nr. 90000065913, juridiskā adrese: 18. novembra iela 

354A, Daugavpils,  Daugavpils pilsētas pašvaldības iestādes “Sociālais dienests”, reģ. Nr. 

90001998587, juridiskā adrese: Vienības iela 8, Daugavpils, grāmatvedības uzskaitē šādus 

ilgtermiņa ieguldījumus (turpmāk – Ilgtermiņa ieguldījumi): 

1.1. nekustamo īpašumu 18. novembra ielā 354V, Daugavpilī, kas sastāv no būves ar 

kadastra apzīmējumu 0500 026 0119 004 ar bilances vērtību uz 01.10.2021. 

159 625,80 EUR (viens simts piecdesmit deviņi tūkstoši seši simti divdesmit pieci eu-

ro 80 centi); 

1.2. saules kolektoru ar bilances vērtību uz 01.10.2021. 7 114,36 EUR (septiņi tūkstoši 

viens simts četrpadsmit euro 36 centi); 

1.3. siltummezglu ar bilances vērtību uz 01.10.2021. 2 902,89 EUR (divi tūkstoši de-

viņi simti divi euro 89 centi);  

1.4. apsardzes signalizācijas sistēmu ar bilances vērtību uz 01.10.2021. 701,08 EUR 

(septiņi simti viens euro 8 centi). 

2. Domes izpilddirektorei izveidot komisiju Ilgtermiņa ieguldījumu nodošanai. 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   A.Elksniņš 


